
  
 

                         
                                                                                                            ΑΔΑ: 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς  22-04-2021 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                                               Αριθ. Πρ.: 16619 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                                                         ΑΗΚ 61/ Pp 883/2021 
Διεύθυνση: Δραγάτση 12 (3ος όροφος), Πειραιάς 
Ταχ. Κώδικας: 185 35 
Πληροφορίες : Αρ. Λαμπρινάκου 

Τηλέφωνο : 2132022034 

Fax : 2132022888 
e-mail: promithies@piraeus.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
Έχοντας υπόψη : 

1. Το από 20/04/2021 Υπηρεσιακό Σημείωμα Του Αυτοτελούς Τμήματος Διαχείρισης Δράσεων ΟΧΕ/ΒΑΑ  

2. Την με αρ. πρωτ  2042192021  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης σχετικά με τη δέσμευση πίστωσης με ΑΔΑ: 6ΦΙΩΩΞΥ-ΤΔ7με  Κ.Α: 

10.6264.01 με  α/α μητρ.δεσμ  946/2021 

3. Του Ν.3463/06   

4. Του Ν. 4412/16 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

5. Τον Ν. 3852/2010 

6.  Το Π.Δ 80/2016 

7. Του Ν. 4555/18  

8. Τις με αρ. πρωτ. 55401/170/11-9-19 & 55989/176/13-9-2019 αποφάσεις Δημάρχου με τις οποίες ορίστηκε Αντιδήμαρχος 

Οικονομικών η κ.Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου  και της  ανατέθηκαν αρμοδιότητες 

9. Την με αρ. πρωτ  16297/21.04.2021 πρόσκληση εκδ. ενδιαφέροντος  

10.  Την 700/2020 απόφαση Οικονομικής επιτροπής  περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισμών και 

αξιολόγησης προσφορών. 

11. Το υπ’ αριθμό 17/21.04.2021  πρακτικό αξιολόγησης της αρμόδιας επιτροπής και αφού λάβαμε υπόψη μας την πρόταση 

της, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

     1. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης  και 

  2. Αναθέτουμε απευθείας  στην εταιρεία COPYCOM Α.ΒΛΑΣΙΑΔΗΣ –Η.ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ Ο.Ε  που εδρεύει στην  

οδό Ευριπίδου 59 -61 στον Πειραιά, με ΑΦΜ: 084239443  ΔΟΥ Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ, τηλ 210 4222778, την επισκευή και 

συντήρηση του φωτοαντιγραφικού μηχανήματος  SAMSUNG MULTI EXPRESS K3250 NR ,συνολικού ποσού  δαπάνης 

283,00 € πλέον φπα 24% , με  cpv: 30121100-4 , σε βάρος του Κ.Α : 10.6264.01 με  α/α μητρ. δεσμ. 946/2021, για τις 

ανάγκες Του Αυτοτελούς Τμήματος Διαχείρισης Δράσεων ΟΧΕ/ΒΑΑ . 

  
 Κοινοποίηση :  

ΒΛΑΣΙΑΔΗΣ-Η. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ  Ο.Ε          

 

                                             

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

και με ειδική εντολή 

Η  ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

                                         ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 969ΑΩΞΥ-ΓΦΦ


		2021-04-22T13:37:19+0300
	Athens




